

システムキッチン 工事費別

サンウェーブ リシェール

W2550 扉1A
オールスライド
ステンレスカウンター (すべり台シンク)
定価¥670,000

特価 489,000円

W2550 扉シニア
スライド収納
ステンレスカウンター
定価¥597,800

特価 358,000円

W2550 扉グループ1
シンブルプラン (シンク下「らくパット」収納付)
ステンレスカウンター
定価¥539,000

特価 377,300円

TOTO クラッソ

W2550 扉1A
オールスライド
ステンレスカウンター (すべり台シンク)
定価¥670,000

特価 489,000円

W2550 扉シニア
スライド収納
ステンレスカウンター
定価¥597,800

特価 358,000円

W2550 扉グループ1
シンブルプラン (シンク下「らくパット」収納付)
ステンレスカウンター
定価¥539,000

特価 377,300円

ヤマハ Bb

W2550 扉E
スライド
人犬カウンター
定価¥673,000

特価 370,000円

サンウェーブ アレスタ

W2550 扉グループ1
スライドストッカー
ステンレスカウンター
定価¥648,000

特価 324,000円

システムバス 工事費別

戸建て用

INAX キレイユ

1216 Eタイプ
定価¥617,000

特価 278,000円

戸建て用

TOTO サザナ

1616 Sタイプ
定価¥788,000

特価 355,000円

戸建て用

ヤマハ ビューテリベロ

1616 Cグレード
定価¥759,000

特価 384,500円

戸建て用

タカラ エメロード

1216 カラーステンレス浴槽
定価¥467,000

特価 420,000円

マンション用

INAX リノビオP

1216
定価¥670,000

特価 301,500円

ビルトインガスコンロ 工事費別

リンナイ マイトーン

ガラストップ 水無し両面焼
W600
定価¥135,000

特価 94,500円

三菱 IHヒーター

2口IH+ラジエント
定価¥300,000

特価 159,000円

給湯器 工事費別

リンナイ 24号 ガス風呂給湯器・オート

RUF-A2400SAW
壁掛け(リモコンセット)
定価¥318,000

特価 110,000円

三菱 370ℓエコキュートフルオート

SRT-HP37WX8
定価¥765,000

特価 290,000円

TOTO ネオレストRHO

定価¥281,000

特価 219,000円

INAX 便座 シャワートイレ KBシリーズ

定価¥74,000

特価 50,000円

INAX サティス

Eタイプ
ER4(洗浄機能付)
定価¥200,000

特価 150,000円

トイレ取替 TOTO ピュアレストQR (便器・手洗付)

TOTO ピュアレストSB (洗浄機能付便座)

定価¥173,600

特価 140,000円

オプション 内装工事 (壁・天井クロス貼替、床クッションフロア貼替) **35,000円**

洗面化粧台 工事費別

INAX オフト

W750 一面鏡
扉タイプ 止水栓
定価¥121,900

特価 56,000円

TOTO サクア

W750 扉ホワイト
三面鏡
片引き出しタイプ
エコシングル
シャンプー水栓
定価¥173,600

特価 112,000円

ヤマハ エポック

W750 扉E
三面鏡
オールスライド
洗髪シャワー水栓
定価¥200,000

特価 130,000円

クリナップ ファンシオ

W750
扉ハイグレード
一面鏡 両開き
定価¥129,000

特価 90,000円

LIXIL ピアラ

W600
扉タイプ
一面鏡
定価¥115,000

特価 69,000円

会社概要 土日も営業 営業時間 9:00~18:00 (水曜定休日)

福島で愛されて104年 総合建材会社 株式会社ツポイ

【リフォーム事業部】 事業所名: **アイホーム**
所在地: 〒248-0022 神奈川県鎌倉市常盤 133-1
TEL.0467-84-8503 / FAX.0467-84-8506
メールアドレス: kamakura@ihome-reform.com
HPアドレス: <http://www.ihome-reform.com/>

●創業 明治42年 ●設立 平成元年3月
●代表取締役 坪井道子 ●資本金 1,000万円
●業務内容 木材、建材、住宅設備機器、外装材等販売、構造物、
羽柄材のプレカットシステムによる加工販売、アイホームによる住宅
リフォーム
●事業所
【本社】 〒963-8041 福島県郡山市富田町諏訪西50
TEL.024-966-0301 FAX.024-952-2944
【営業所】 福島営業所、いわき営業所、宮城営業所

●営業品目: 増築・改築・キッチン・浴室・洗面化粧台・トイレ・給湯器
・クロス張替・フローリング・換気扇・畳表替・収納・サッシ
・玄関ドア・外壁塗装・屋根葺き替え・雨戸・外構・床暖房・耐震補強
・太陽光・オール電化・バリアフリー・介護保険適用工事他
●施工エリア: 鎌倉市、藤沢市、茅ヶ崎市、逗子市、葉山、横浜市内

アルミサッシ・建具工事

●玄関ドア
トステム リフォームドア リシェント
アルミ仕様 P1 木目調 親子
定価¥385,000 工事費別
262,000円/セット

●勝手口
トステム 通風ドア
横格子SG
定価¥175,000 工事費別
119,000円/セット

●内窓 (複層ガラス)
トステム インプラス
W2000×H1000 (引違い)
工事費別
24,700円~

●網戸張替
W870×H1800
3,800円~ 工事費込

●雨戸一筋
トステム
雨戸一筋 6060
定価¥12,600~ 工事費別
8,200円~/枚

●単体雨戸
トステム
ルーバー雨戸 6R
単体雨戸
定価¥12,600~ 工事費別
8,200円~/枚

●シャッター
手動シャッター
イタリヤ 16507
定価¥82,500 工事費別
58,000円/セット

屋根塗装

建坪25坪 ※足場は別途。
ウレタン塗装 **160,000円~**
シリコン塗装 **200,000円~**
遮熱塗装 **266,000円~**

屋根葺替

建坪25坪 ※足場は別途。
コロニアルからの葺替 **13,800円~/㎡**

外回り工事

●バルコニー
アクトステージA太格子 柱立
1間×3尺
定価¥164,800 工事費別
115,000円~/セット

●フェンス
TOEX プリレオ
R7型 10m
定価¥111,150 工事費別
77,800円/枚

●雨樋 (足場別)
塗装 **750円~/m**
交換 **3,500円~/m**

外壁塗装

建坪25坪 ※木部塗装・足場は含みます。
ウレタン塗装 **640,000円~**
シリコン塗装 **730,000円~**
遮熱塗装 **866,000円~**

●門扉 TOEX シャレオ
R2型 07・12
両開き柱使用
定価¥140,400 工事費別
98,000円/セット

内装工事

●クロス (40㎡以上) 工事費込
普及品 **1,300円~/㎡**
リフォームクロス **1,700円~/㎡**

●カーペット **4,800円~/㎡** 工事費込

●クッションフロア **4,000円~/㎡** 工事費込

●室内ドア取替
フラット扉 H1800 **48,000円~/枚** 工事費込

●調湿壁材 INAX エコカラット スプライン
20,000円~/㎡ 工事費別

●フローリング張り (10㎡以上)
パナソニック フィットフローア **6,800円~/㎡** 工事費込

●無垢フローリング杉材
節有 (10㎡以上) **13,600円~/㎡** 工事費込

●珪藻土塗 **5,400円~/㎡** (下地別途) 工事費込

和室 工事費込

アク洗い **11,500円~/坪**
畳表替 (1枚) **5,200円~**
畳新床 (1枚) 国産 **11,800円~**

襖張替 **3,500円~/枚**
障子張替 (1枚) **2,800円~**
京壁塗替 **3,300円~/㎡**

その他工事

●玄関収納 パナソニック電工 工事費別
コンボリア W800
カウンター仕様 **30,000円~/セット**

●テレビドアホン交換 工事費別
パナソニック
カラー **28,000円~**

●I型手摺取付
パナソニック
L=600 **18,000円** 工事費込

●床暖房リンナイ 床ほっと
8畳 定価¥439,100~ 工事費別
307,000円~

●暖房乾燥機
リンナイ RBH-W413KP 工事費別
定価¥92,400 **67,000円**

●太陽光発電システム

●オール電化システム

全面改装 工事費・諸経費込

1 戸建全面改装 30坪~

●足場架設 ●外壁塗装 ●屋根塗装 ●雨樋交換 ●玄関ドア交換 ●玄関収納交換 ●室内建具交換
●フローリング重ね張り ●内装貼替 ●和室内装 ●システムキッチン交換 ●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換 ●トイレ交換
●耐震補強 ●給湯器交換 ●玄関タイル貼り

230,000円~/坪(3.3㎡)

2 マンション全面改装 70㎡~

●防音フローリング張り ●内装貼替 ●システムキッチン交換
●ユニットバス交換 ●洗面化粧台交換 ●トイレ交換 ●和室内装

53,000円~/㎡

施工事例も随時UP! <http://www.ihome-reform.com/>
まずは、お気軽にお問い合わせ下さい。※掲載金額は税抜き価格です。諸経費別途。写真はイメージです。